
第 19 回佐伯糖尿病研究会(2 月)開催のご案内 
 

謹啓  

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、先日ご案内申し上げました｢佐伯糖尿病研究会のご案内｣のとおり、 

この度、佐伯市、臼津地区を対象とした第 19 回佐伯糖尿病研究会を開催する運び

となりました。 

糖尿病治療に関して、佐伯中央病院 鶴野 祐大先生をお招きし、下記テーマに

て御講演頂く事になりました。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 
 

開催日時      平成 29 年 2 月 17 日（金）１８：３０ ～２０：３０ 

 

開催場所      三余館 1F ホール 

              大分県佐伯市大手町 1-2-12                    

ＴＥＬ  0972-24-2424 

        

演    題      運動療法の基礎・運動療法の実技 

                   佐伯中央病院 鶴野 祐大先生 

                 

主    催      ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 

 

事 務 局      ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 大分オフィス 

(連絡先)                 ＴＥＬ  ０９７－５３１－３１８１ 

                         ＦＡＸ  ０９７－５３８－２７６６ 

 

 

尚、次回の開催は 3月 10 日(金)となります。 

  会場は佐伯中央病院 4F 研修室となります。 


